Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos

Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event5 Women, 800m Freestyle Open
1/22/2023 Results
Lithuanian Records 8:43.50 Jurate, SCERBINSKAITE KPM Millfield (GBR) 12/7/2013
Lithuanian Age Group Records - 16 8:50.74  Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 12/9/2021
Lithuanian Age Group Records - 14 8:50.74  Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 12/9/2021
Lithuanian Age Group Records - 12 9:29.82  Sylvia, STATKEVICIUS LTU Etobicoke (CAN) 1/10/2020
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. Karile, ALISAUSKAITE 08 KSM Startas 9:33.48 583

100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:34.56 1:12.67 500m: 5:58.80 1:11.98 700m: 8:24.04 1:12.62

200m: 2:21.89 1:13.04 400m: 4:46.82 1:12.26 600m: 7:11.42 1:12.62 800m: 9:33.48 1:09.44

2. Amelija, MURENAITE 04 Paneveézio "Zemyna" 9:36.91 573

50m: 31.27 31.27 250m: 2:57.39 37.43 450m: 5:24.52 36.83 650m: 7:50.40 36.15

100m: 1:06.80 35.53 300m: 3:34.33 36.94 500m: 6:01.20 36.68 700m: 8:26.85 36.45

150m: 1:43.22 36.42 350m: 4:11.19 36.86 550m: 6:37.68 36.48 750m:  9:03.40 36.55

200m: 2:19.96 36.74 400m: 4:47.69 36.50 600m: 7:14.25 36.57 800m: 9:36.91 33.51

3. Beata, JAKSTAITE 05 PanevéZio "Zemyna" 9:40.00 564

50m: 32.67 32.67 250m: 3:01.72 36.93 450m:; 5:28.87 36.90 650m:; 7:55.47 36.28

100m: 1:09.53 36.86 300m: 3:38.62 36.90 500m: 6:05.83 36.96 700m: 8:31.94 36.47

150m: 1:46.94 37.41 350m: 4:15.30 36.68 550m: 6:42.44 36.61 750m: 9:07.00 35.06

200m: 2:24.79 37.85 400m: 4:51.97 36.67 600m: 7:19.19 36.75 800m: 9:40.00 33.00

4. Vyté, GELAZYTE 07 Panevézio "Zemyna" 9:40.84 562

50m: 34.01 34.01 250m: 3:03.85 37.23 450m: 5:32.07 36.96 650m: 7:57.59 35.59

100m: 1:11.35 37.34 300m: 3:41.14 37.29 500m: 6:09.29 37.22 700m: 8:32.88 35.29

150m: 1:48.98 37.63 350m: 4:17.89 36.75 550m: 6:46.07 36.78 750m: 9:07.87 34.99

200m: 2:26.62 37.64 400m: 4:55.11 37.22 600m: 7:22.00 35.93 800m: 9:40.84 32.97

5. Guoda, TRUCINSKAITE 08  Siauliy PC "Delfinas" 9:4256 557

50m: 33.65 33.65 250m: 3:02.29 36.96 450m: 5:29.17 36.98 650m: 7:56.13 36.69

100m: 1:10.92 37.27 300m: 3:38.99 36.70 500m: 6:06.17 37.00 700m:; 8:32.49 36.36

150m: 1:48.29 37.37 350m: 4:15.39 36.40 550m: 6:42.78 36.61 750m: 9:08.84 36.35

200m: 2:25.33 37.04 400m: 4:52.19 36.80 600m: 7:19.44 36.66 800m: 9:42.56 33.72

6. Ugné, SIAUTKULYTE 08 Siauliy PC "Delfinas" 9:4339 554

50m: 33.14 33.14 250m: 3:02.46 37.30 450m: 5:29.45 36.77 650m: 7:56.67 36.69

100m: 1:10.43 37.29 300m: 3:39.31 36.85 500m: 6:06.50 37.05 700m:; 8:33.02 36.35

150m: 1:48.14 37.71 350m: 4:15.85 36.54 550m: 6:42.87 36.37 750m:  9:09.09 36.07

200m: 2:25.16 37.02 400m: 4:52.68 36.83 600m: 7:19.98 37.11 800m: 9:43.39 34.30

7. Saulé, CIRTAUTAITE 04 Klaipédos Gintaro SC 9:46.06 547

50m: 33.49 33.49 250m: 3:01.95 36.94 450m: 5:29.83 37.19 650m: 7:57.45 36.77

100m: 1:10.66 37.17 300m: 3:38.50 36.55 500m: 6:06.81 36.98 700m: 8:34.46 37.01

150m: 1:47.60 36.94 350m: 4:15.33 36.83 550m: 6:43.83 37.02 750m: 9:11.28 36.82

200m: 2:25.01 37.41 400m: 4:52.64 37.31 600m: 7:20.68 36.85 800m: 9:46.06 34.78

8. Augustina, AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 9:47.60 542

50m: 30.01 30.01 250m: 2:55.57 37.11 450m: 5:27.21 37.94 650m: 7:57.76 37.25

100m: 1:06.07 36.06 300m: 3:33.29 37.72 500m: 6:05.44 38.23 700m: 8:35.89 38.13

150m: 1:41.80 35.73 350m: 4:11.27 37.98 550m: 6:42.75 37.31 750m: 9:12.54 36.65

200m: 2:18.46 36.66 400m:  4:49.27 38.00 600m: 7:20.51 37.76 800m: 9:47.60 35.06

9. Martina, RUTKAUSKAITE 07 KSM Startas 9:48.67 539

100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:41.95 1:15.46 500m: 6:11.42 1:14.36 700m: 8:38.85 1:13.29

200m: 2:26.49 1:14.50 400m: 4:57.06 1:15.11 600m: 7:25.56 1:14.14 800m: 9:48.67 1:09.82

10. leva, MUMGAUDYTE 07 KSM Startas 9:49.98 536

100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:38.68 1:13.85 500m: 6:08.21 1:14.74 700m: 8:37.07 1:14.08

200m: 2:24.83 1:13.06 400m: 4:53.47 1:14.79 600m: 7:22.99 1:14.78 800m: 9:49.98 1:12.91
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

11. Justé, LIEKYTE 09 Klaipédos Gintaro SC 9:51.73 531
50m: 32.48 32.48 250m: 3:00.43 37.59 450m: 5:30.41 37.68 650m: 8:00.57 38.01

100m: 1:08.22 35.74 300m: 3:37.70 37.27 500m: 6:07.42 37.01 700m: 8:38.42 37.85

150m: 1:45.35 37.13 350m: 4:14.82 37.12 550m: 6:45.01 37.59 750m: 9:16.19 37.77

200m: 2:22.84 37.49 400m: 4:52.73 37.91 600m: 7:22.56 37.55 800m: 9:51.73 35.54

12. Evita, BOBORIKO 08 Sostines SC 9:52.26 530
50m: 33.72 33.72 250m: 3:01.97 37.38 450m: 5:32.29 37.50 650m: 8:02.56 37.36

100m: 1:09.60 35.88 300m: 3:39.52 37.55 500m: 6:09.66 37.37 700m: 8:40.13 37.57

150m: 1:46.95 37.35 350m: 4:17.13 37.61 550m: 6:47.47 37.81 750m: 9:17.00 36.87

200m: 2:24.59 37.64 400m: 4:54.79 37.66 600m: 7:25.20 37.73 800m: 9:52.26 35.26

13. Emilija, POCIUTE 08  Siauliy PC "Delfinas" 9:52.75 528
50m: 34.05 34.05 250m: 3:06.14 37.98 450m: 5:36.13 36.44 650m: 8:03.86 36.73
100m: 1:11.80 37.75 300m: 3:43.84 37.70 500m: 6:13.34 37.21 700m: 8:40.54 36.68
150m: 1:49.84 38.04 350m: 4:21.90 38.06 550m: 6:49.93 36.59 750m: 9:17.16 36.62
200m: 2:28.16 38.32 400m:  4:59.69 37.79 600m: 7:27.13 37.20 800m: 9:52.75 35.59

14. Urté, RAGAUSKAITE 09  Siauliy PC "Delfinas" 9:54.98 522
50m:  32.69  32.69  250m: 3:04.88  38.27  450m: 5:36.68  37.37  650m: 8:05.83  37.45
100m: 1:10.08  37.39  300m: 3:43.12 3824  500m: 6:13.79  37.11  700m: 814322  37.39
150m: 1:48.25  38.17  350m: 4:21.67 3855  550m: 6:51.06  37.27  750m: 9:20.43  37.21
200m: 2:26.61  38.36  400m: 4:59.31  37.64  600m: 7:28.38  37.32  800m: 9:54.98  34.55

15. Ugné, TAKUSEVICIUTE 05 Siauliy PC "Delfinas" 9:5856 513
50m: 32.82 32.82 250m: 3:03.03 37.62 450m: 5:31.31 37.21 650m: 8:03.94 38.29

100m: 1:09.48 36.66 300m: 3:40.09 37.06 500m: 6:09.01 37.70 700m: 8:43.04 39.10

150m: 1:47.26 37.78 350m: 4:16.98 36.89 550m: 6:47.02 38.01 750m:  9:21.77 38.73

200m: 2:25.41 38.15 400m: 4:54.10 37.12 600m: 7:25.65 38.63 800m: 9:58.56 36.79

16. Meda, MIKUCIONYTE 06  Utenos DSC 10:01.70 505
100m: 1:08.88 1:08.88 ~ 300m: 3:37.13 1:14.68  500m: 6:09.41 1:16.25  700m: 8:44.41 1:17.85
200m: 2:22.45 1:13.57  400m: 4:53.16 1:16.03 ~ 600m: 7:26.56 1:17.15  800m: 10:01.70 1:17.29

17. Viktorija, ARTIOMOVA 09  Sostines SC 10:02.80 502
50m:  34.47 3447  250m: 3:05.39  37.89  450m: 53852  38.02  650m: 8:09.79  37.76
100m: 1:11.59  37.12  300m: 3:43.75 3836  500m: 6:15.98 3746  700m: 814850  38.71
150m: 1:49.28  37.69  350m: 4:22.22  38.47  550m: 6:53.91  37.93  750m: 9:26.29  37.79
200m: 2:27.50  38.22  400m: 5:00.50  38.28  600m: 7:32.03  38.12  800m: 10:02.80  36.51

18. Ema, PURVAINYTE 08 KSM Startas 10:03.32 501
100m: 1:10.02 1:10.02 300m: 3:39.66 1:15.68 500m: 6:13.34 1:16.75 700m: 8:48.93 1:16.62
200m: 2:23.98 1:13.96 400m: 4:56.59 :16.93 600m: 7:32.31 1:18.97 800m: 10:03.32 1:14.39

19. Augusté, JAKSTAITE 08 PanevéZio "Zemyna" 10:04.23 499
50m: 33.97  33.97 250m: 3:06.12 3859  450m: 5:40.10  38.34 650m: 8:12.35  37.92
100m: 1:11.74 37.77 300m: 3:44.55 38.43 500m: 6:18.32 38.22 700m: 8:50.15 37.80
150m: 1:49.37  37.63  350m: 4:23.19  38.64 550m: 6:56.45  38.13 750m: 9:27.70  37.55
200m: 2:27.53 3816  400m: 5:01.76  38.57 600m: 7:34.43  37.98 800m: 10:04.23  36.53

20. Léja, BUBULAITE 09 Sostines SC 10:07.72 490
50m: 34.47 34.47 250m: 3:06.02 38.51 450m: 5:39.72 38.53 650m: 8:13.44 38.57
100m: 1:11.59 37.12 300m: 3:43.94 37.92 500m: 6:17.94 38.22 700m: 8:51.47 38.03
150m: 1:49.41 37.82 350m: 4:22.41 38.47 550m: 6:56.62 38.68 750m: 9:30.69 39.22
200m: 2:27.51 38.10 400m: 5:01.19 38.78 600m: 7:34.87 38.25 800m: 10:07.72 37.03

21. Migle, VAITKUTE 09  Siauliy PC "Delfinas" 10:10.36 484
50m:  33.84  33.84  250m: 3:09.55 38.76  450m: 546.86  39.35  650m: 8:21.22  38.37
100m: 1:12.08 3824  300m: 3:48.88  39.33  500m: 6:25.50  38.64  700m: 8:58.98  37.76
150m: 1:51.58  39.50  350m: 4:28.19  39.31  550m: 7:03.97  38.47  750m: 9:36.44  37.46
200m: 2:30.79  39.21  400m: 5:07.51  39.32  600m: 7:42.85  38.88  800m: 10:10.36  33.92
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

22. Jorile, BALKEVICIUTE 10  Sostines SC 10:10.38 484
50m:  34.03 3403  250m: 3:08.04 39.10  450m: 5:4505  38.96  650m: 8:19.91  37.55
100m: 1:11.81  37.78  300m: 3:47.81  39.77  500m: 6:24.16  39.11  700m: 8:57.36  37.45
150m: 1:50.00  38.19  350m: 4:26.81  39.00  550m: 7:03.18  39.02  750m: 9:34.63  37.27
200m: 2:28.94  38.94  400m: 5:06.09  39.28  600m: 7:42.36  39.18  800m: 10:10.38  35.75

23. Raminta, JANUSAITE 08 Siauliy PC "Delfinas" 10:11.98 480
50m: 35.01 35.01 250m: 3:12.49 39.82 450m: 5:50.33 39.09 650m: 8:22.94 37.69
100m: 1:13.70 38.69 300m: 3:51.94 39.45 500m: 6:29.17 38.84 700m: 8:59.75 36.81
150m: 1:52.97 39.27 350m: 4:31.56 39.62 550m: 7:07.52 38.35 750m: 9:37.35 37.60
200m: 2:32.67 39.70 400m: 5:11.24 39.68 600m: 7:45.25 37.73 800m: 10:11.98 34.63

24. Ula, SIJAVICIUTE 07 Sostines SC 10:12.63 479
50m: 35.16  35.16 250m:  3:09.94 38.78 450m: 5:44.26 38.67 650m: 8:18.63  38.54
100m: 1:13.69  38.53 300m: 3:48.53 38.59 500m: 6:23.03 38.77 700m: 8:56.72  38.09
150m: 1:52.50  38.81 350m: 4:27.09 38.56 550m: 7:01.53 38.50 750m: 9:34.83  38.11
200m: 2:31.16  38.66 400m: 5:05.59 38.50 600m:  7:40.09 38.56 800m: 10:12.63  37.80

25. Patricija, ASKELOVIC 06 Sostines SC 10:13.00 478
50m:  33.90  33.90  250m: 3:07.75  40.32  450m: 544.75  39.39  650m: 8:24.11  39.25
100m: 1:10.43 3653  300m: 3:46.40  38.65  500m: 6:24.93  40.18  700m: 9:03.19  39.08
150m: 1:48.47  38.04  350m: 4:25.47  39.07  550m: 7:05.32  40.39  750m: 9:39.03  35.84
200m: 2:27.43  38.96  400m: 5:05.36  39.89  600m: 7:44.86  39.54  800m: 10:13.00  33.97

26. Beata, SURBLYTE 08 Klaipédos Gintaro SC 10:13.12 477
50m: 3347 3347  250m: 3:06.26  38.64  450m: 5:42.80  38.88  650m: 8:19.52  38.77

100m: 1:11.08  37.61  300m: 3:45.61  39.35  500m: 6:22.19  39.39  700m: 8:58.46  38.94

150m: 1:49.21  38.13  350m: 4:24.97  39.36  550m: 7:01.39  39.20  750m: 9:37.19  38.73

200m: 2:27.62  38.41  400m: 5:03.92 3895  600m: 7:40.75  39.36  800m: 10:13.12  35.93

27. Greta, SADAUSKAITE 08 Panevezio "Zemyna" 10:15.18 473
50m: 32.77 32.77 250m: 3:07.91 40.20 450m: 5:46.41 39.52 650m: 8:23.52 38.20
100m: 1:10.06 37.29 300m: 3:47.63 39.72 500m: 6:26.18 39.77 700m: 9:02.94 39.42
150m: 1:48.36 38.30 350m: 4:26.79 39.16 550m: 7:05.73 39.55 750m: 9:40.95 38.01
200m: 2:27.71 39.35 400m: 5:06.89 40.10 600m: 7:45.32 39.59 800m: 10:15.18 34.23

28. Emilija, SREBALIUTE 08 Sostines SC 10:15.26 472
50m:  33.64  33.64  250m: 3:05.80 38.78  450m: 5:44.92  40.03  650m: 8:21.48  38.88
100m: 1:10.42  36.78  300m: 3:45.82  40.02  500m: 6:23.80 38.88  700m: 9:00.78  39.30
150m: 1:48.29  37.87  350m: 4:26.04  40.22  550m: 7:03.29  39.49  750m: 9:39.42  38.64
200m: 2:27.02 3873  400m: 5:04.89 3885  600m: 7:42.60  39.31  800m: 10:15.26  35.84

29. Neda, VAICAITE 06 Kauno PM 10:16.97 468
50m: 33.36 33.36 300m: 3:43.90 1:17.00 600m: 7:39.75 1:19.41
100m: 1:10.54 37.18 400m: 5:02.05 :18.15 700m: 8:58.97 1:19.22
200m: 2:26.90 1:16.36 500m: 6:20.34 :18.29 800m: 10:16.97 1:18.00

30. Laura, NARKUTE 07 Sostines SC 10:19.09 464
50m: 34.09  34.09 250m:  3:10.59 39.18 450m: 5:48.30 39.11 650m: 8:25.87  39.18
100m: 1:11.87  37.78 300m: 3:50.41 39.82 500m: 6:27.62 39.32 700m: 9:05.16  39.29
150m: 1:51.09  39.22 350m:  4:30.09 39.68 550m: 7:07.12 39.50 750m: 9:42.87  37.71
200m: 2:31.41  40.32 400m: 5:09.19 39.10 600m:  7:46.69 39.57 800m: 10:19.09  36.22

31. Liepa Veronika, BOREVICIUTE 09 Sostines SC 10:19.28 463
50m: 3435 3435  250m: 3:09.59  39.30  450m: 514835 3942  650m: 8:226.93  30.12
100m: 1:12.56  38.21  300m: 3:49.54  39.95  500m: 6:28.20  39.85  700m: 9:06.39  39.46
150m: 1:51.16  38.60  350m: 4:29.06  39.52  550m: 7:07.53  39.33  750m: 9:44.07  37.68
200m: 2:30.29  39.13  400m: 5:08.93  39.87  600m: 7:47.81  40.28  800m: 10:19.28  35.21

32. Eva, JAGUTYTE 09 Siauliy PC "Delfinas" 10:19.35 463

50m: 34.13 34.13 250m: 3:10.43 39.20 450m: 5:48.67 39.73 650m: 8:25.27 38.71
100m: 1:11.70 37.57 300m: 3:50.09 39.66 500m: 6:28.63 39.96 700m: 9:03.64 38.37
150m: 1:51.46 39.76 350m: 4:29.86 39.77 550m: 7:07.98 39.35 750m:  9:42.07 38.43

200m: 2:31.23 39.77 400m: 5:08.94 39.08 600m: 7:46.56 38.58 800m: 10:19.35 37.28
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

33. Dorotéja, MALISAUSKAITE 12  Sostines SC 10:19.55 463
50m: 34.72 34.72 250m: 3:10.62 39.43 450m: 5:50.19 40.50 650m: 8:28.37 39.53
100m: 1:12.94 38.22 300m: 3:49.97 39.35 500m: 6:30.22 40.03 700m: 9:06.44 38.07
150m: 1:51.91 38.97 350m: 4:29.79 39.82 550m: 7:09.16 38.94 750m:  9:43.05 36.61
200m: 2:31.19 39.28 400m: 5:09.69 39.90 600m: 7:48.84 39.68 800m: 10:19.55 36.50

34. Kamile, MURNEVAITE 04  Sostines SC 10:20.16 461
50m: 35.23 35.23 250m: 3:10.40 39.48 450m: 5:48.21 39.43 650m: 8:27.42 39.88
100m: 1:13.26 38.03 300m: 3:49.61 39.21 500m: 6:27.70 39.49 700m: 9:06.66 39.24
150m: 1:51.81 38.55 350m: 4:29.16 39.55 550m: 7:07.72 40.02 750m: 9:44.48 37.82
200m: 2:30.92 39.11 400m: 5:08.78 39.62 600m: 7:47.54 39.82 800m: 10:20.16 35.68

35. Vytauté, ZIEMYTE 08 Sostines SC 10:20.79 460
50m:  33.86 33.86  250m: 3:09.40  39.31  450m: 547.57  39.31  650m: 8:26.60  39.55
100m: 1:12.72  38.86  300m: 3:48.94  39.54  500m: 6:27.28  39.71  700m: 9:09.49  42.89
150m: 1:50.56  37.84  350m: 4:28.64  39.70  550m: 7:07.25  39.97  750m: 9:4356  34.07
200m: 2:30.09  39.53  400m: 5:08.26  39.62  600m: 7:47.05  39.80  800m: 10:20.79  37.23

36. leva, SUDZIUTE 09 KSM Startas 10:21.39 459
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:50.34 1:18.29 500m: 6:28.84 1:19.49 700m: 9:04.51 1:16.42
200m: 2:32.05 1:18.76 400m: 5:09.35 1:19.01 600m: 7:48.09 1:19.25 800m: 10:21.39 1:16.88

37. Auksé, ARNYTE 10 KSM Startas 10:22.92 455

100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:52.08 1:19.04 500m: 6:31.37 1:19.30 700m: 9:07.31 1:17.49
200m: 2:33.04 1:18.82 400m: 5:12.07 :19.99 600m: 7:49.82 1:18.45 800m: 10:22.92 1:15.61

38. Saule, JANUTENAITE 07  Sostines SC 10:24.48 452
50m:  34.61 3461  250m: 3:10.38  39.74  450m: 5:50.44  40.31  650m: 8:28.63  39.28
100m: 1:1237  37.76  300m: 3:50.06  39.68  500m: 6:30.24  39.80  700m: 9:07.60  38.97
150m: 1:51.50  39.13  350m: 4:29.83  39.77  550m: 7:09.54  39.30  750m: 9:46.10  38.50
200m: 2:30.64  39.14  400m: 5:10.13  40.30  600m: 7:49.35  39.81  800m: 10:24.48  38.38

39. Radvile, KERSEVICIUTE 05 Kauno PM 10:24.88 451
50m: 34.51 34.51 300m: 3:47.92 1:18.57 600m: 7:45.70 1:19.16
100m: 1:11.87 37.36 400m: 5:07.24 :19.32 700m: 9:05.37 1:19.67
200m: 2:29.35 1:17.48 500m: 6:26.54 :19.30 800m: 10:24.88 1:19.51

40. Paula, ZEMAITYTE 07  Utenos DSC 10:26.86 447
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 3:53.54 1:20.65 500m: 6:33.07 1:19.40 700m: 9:10.81 1:19.20
200m: 2:32.89 1:20.83 400m: 5:13.67 1:20.13 600m: 7:51.61 1:18.54 800m: 10:26.86 1:16.05

41. Kotryna, PARADNIKAITE 09 Klaipédos Gintaro SC 10:27.00 446
50m: 3528 3528  250m: 3:18.53  40.76  450m: 6:01.21  40.66  650m: 8:38.58  38.35
100m: 1:1593  40.65  300m: 3:59.46  40.93  500m: 6:40.43  39.22  700m: 9:17.63  39.05

150m: 1:56.81 40.88 350m: 4:40.15 40.69 550m: 7:20.32 39.89 750m:  9:54.22 36.59
200m: 2:37.77 40.96 400m: 5:20.55 40.40 600m: 8:00.23 39.91 800m: 10:27.00 32.78

42. Akvile, ARMONAITE 08 KSM Startas 10:28.51 443
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:51.84 1:20.00 500m: 6:32.91 1:20.47 700m: 9:12.76 1:19.35
200m: 2:31.84 1:18.40 400m: 5:12.44 :20.60 600m: 7:53.41 1:20.50 800m: 10:28.51 1:15.75

43. Ausriné, MARKAUSKAITE 09 PanevéZio "Zemyna" 10:31.23 437
50m: 34.88  34.88 250m: 3:14.87  40.36  450m: 5:56.35  39.78 650m: 8:35.16  40.14
100m: 1:14.16  39.28  300m: 3:55.47  40.60 500m: 6:36.27  39.92 700m: 9:16.20  41.04
150m: 1:54.72 40.56 350m: 4:36.03 40.56 550m: 7:15.29 39.02 750m:  9:54.50 38.30
200m: 2:34.51  39.79 400m: 5:16.57  40.54 600m: 7:55.02  39.73 800m: 10:31.23  36.73

44. Marija, KNASAITE 09 Klaipédos Gintaro SC 10:33.17 433
50m: 36.81 36.81 250m: 3:21.18 40.57 450m: 6:03.67 40.60 650m: 8:41.66 38.77
100m: 1:17.92 41.11 300m: 4:01.85 40.67 500m: 6:43.81 40.14 700m: 9:20.79 39.13
150m: 1:59.44 41.52 350m: 4:43.01 41.16 550m: 7:23.46 39.65 750m: 9:58.79 38.00
200m: 2:40.61 41.17 400m: 5:23.07 40.06 600m: 8:02.89 39.43 800m: 10:33.17 34.38
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

45. Laura, SLIBURYTE 04 Kauno PM 10:33.50 433
50m: 35.51 35.51 300m: 3:53.61 1:18.61 600m: 7:54.95 1:20.72
100m: 1:14.91 39.40 400m: 5:13.51 1:19.90 700m: 9:15.82 1:20.87
200m: 2:35.00 1:20.09 500m: 6:34.23 1:20.72 800m: 10:33.50 1:17.68

46. Elzé, SIDAREVICIUTE 09 Kauno PM 10:35.82 428
50m: 3592 3592  300m: 3:57.95 1:22.00  600m: 8:01.26 1:20.12
100m: 1:15.23  39.31  400m: 5:20.06 1:22.11  700m: 9:18.30 1:17.04
200m: 2:35.95 1:20.72  500m: 6:41.14 1:21.08  800m: 10:35.82 1:17.52

47. Nadiia, SHVEDCHYKOVA 10 Sostines SC 10:36.08 427
50m: 34.41 34.41 250m: 3:13.17 40.94 450m: 5:56.45 40.60 650m: 8:38.79 40.01
100m: 1:12.39 37.98 300m: 3:54.11 40.94 500m: 6:36.96 40.51 700m: 9:18.94 40.15
150m: 1:52.00 39.61 350m: 4:34.95 40.84 550m: 7:17.95 40.99 750m: 9:58.56 39.62
200m: 2:32.23 40.23 400m: 5:15.85 40.90 600m: 7:58.78 40.83 800m: 10:36.08 37.52

48. Ugne, MARCINKEVICIUTE 06 Kauno PM 10:39.65 420
50m: 34.72 34.72 300m: 3:54.87 1:20.43 600m: 7:58.12 1:21.22
100m: 1:13.72 39.00 400m: 5:16.33 1:21.46 700m: 9:19.25 1:21.13
200m: 2:34.44 1:20.72 500m: 6:36.90 1:20.57 800m: 10:39.65 1:20.40

49. Guste, PLASCINSKYTE 04 Kauno PM 10:40.00 420
50m: 36.36 36.36 300m: 3:57.81 1:21.56 600m: 8:01.21 1:20.21
100m: 1:15.53 39.17 400m: 5:19.75 1:21.94 700m: 9:19.53 1:18.32
200m: 2:36.25 1:20.72 500m: 6:41.00 1:21.25 800m: 10:40.00 1:20.47

50. Gabrielé, MICHNIOVAITE 10 Sostines SC 10:40.11 419
50m: 33.98 33.98 250m: 3:13.39 40.41 450m: 5:57.51 41.72 650m: 8:40.51 41.34
100m: 1:12.81 38.83 300m: 3:54.03 40.64 500m: 6:37.55 40.04 700m: 9:21.20 40.69
150m: 1:52.63 39.82 350m: 4:34.49 40.46 550m: 7:18.22 40.67 750m: 10:01.43 40.23
200m: 2:32.98 40.35 400m: 5:15.79 41.30 600m: 7:59.17 40.95 800m: 10:40.11 38.68

51. Rasa, BARTASIUNAITE 06  Utenos DSC 10:40.59 418
100m: 1:12.47 1:12.47  300m: 3:54.29 1:21.04  500m: 6:34.09 1:19.71  700m: 9:21.54 1:25.33
200m: 2:33.25 1:20.78  400m: 5:14.38 1:20.09  600m: 7:56.21 1:22.12  800m: 10:40.59 1:19.05

52. Liepa, URBUTYTE 07 Kauno PM 10:41.06 418
50m: 36.51 36.51 300m: 4:01.06 1:22.73 600m: 8:05.11 1:21.02
100m: 1:16.21 39.70 400m: 5:22.73 1:21.67 700m: 9:25.58 1:20.47
200m: 2:38.33 1:22.12 500m: 6:44.09 1:21.36 800m: 10:41.06 1:15.48

53. Aristéja, KRIOVAITE 10 Kauno PM 10:41.44 417
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:55.96 1:21.85 500m: 6:42.07 1:23.61 700m: 9:25.29 1:20.32
200m: 2:34.11 1:21.65 400m: 5:18.46 1:22.50 600m: 8:04.97 1:22.90 800m: 10:41.44 1:16.15

54. Patricija, KUPSTAITE 09 Kauno PM 10:41.79 416
50m: 36.17 36.17 300m: 4:00.81 1:22.55 600m: 8:05.70 1:21.30
100m: 1:16.13 39.96 400m: 5:23.08 1:22.27 700m: 9:26.03 1:20.33
200m: 2:38.26 1:22.13 500m: 6:44.40 1:21.32 800m: 10:41.79 1:15.76

55. Indré, DUOBAITE 06 Kauno PM 10:42.34 415
50m:  36.78  36.78  300m: 4:01.09 1:22.63  600m: 8:05.46 1:21.28
100m: 1:16.40  39.62  400m: 5:23.18 1:22.09  700m: 9:26.09 1:20.63
200m: 2:38.46 1:22.06  500m: 6:44.18 1:21.00  800m: 10:42.34 1:16.25

56. Viktorija, DUMSAS 06  Sostines SC 10:47.67 405
50m: 3649 3649  250m: 3:20.55  41.76  450m: 6:04.72  41.06  650m: 8:48.20  39.93
100m: 1:16.46  39.97  300m: 4:01.64  41.09  500m: 6:46.17 4145  700m: 9:28.38  40.18
150m: 1:57.50  41.04  350m: 4:42.70  41.06  550m: 7:27.20  41.03  750m: 10:08.82  40.44
200m: 2:38.79  41.29  400m: 5:23.66  40.96  600m: 8:08.27  41.07  800m: 10:47.67  38.85
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57. Perla, ZVINGILAITE 07  Klaipédos Gintaro SC 10:47.83 405
50m: 35.13 35.13 250m: 3:20.02 42.25 450m: 6:07.18 41.62 650m: 8:52.42 40.80
100m: 1:14.86 39.73 300m: 4:01.82 41.80 500m: 6:48.76 41.58 700m: 9:33.28 40.86
150m: 1:56.24 41.38 350m: 4:43.47 41.65 550m: 7:30.13 41.37 750m: 10:11.52 38.24
200m: 2:37.77 41.53 400m: 5:25.56 42.09 600m: 8:11.62 41.49 800m: 10:47.83 36.31

58. Otilija, PETRAUSKAITE 10 Siauliy PC "Delfinas" 10:47.90 404
50m: 35.72 35.72 250m: 3:18.26 40.78 450m: 6:04.05 41.61 650m: 8:48.62 41.01
100m: 1:15.51 39.79 300m: 3:59.34 41.08 500m: 6:45.47 41.42 700m: 9:28.98 40.36
150m: 1:55.94 40.43 350m: 4:40.85 41.51 550m: 7:26.61 41.14 750m: 10:08.52 39.54
200m: 2:37.48 41.54 400m: 5:22.44 41.59 600m: 8:07.61 41.00 800m: 10:47.90 39.38

59. Méja, ZILINSKAITE 09 Sostines SC 10:54.41 392
50m: 36.56 36.56 250m: 3:20.72 41.92 450m: 6:06.31 41.93 650m: 8:54.20 42.20
100m: 1:16.04 39.48 300m: 4:01.79 41.07 500m: 6:48.29 41.98 700m: 9:35.82 41.62
150m: 1:57.09 41.05 350m: 4:42.93 41.14 550m: 7:30.02 41.73 750m: 10:16.47 40.65
200m: 2:38.80 41.71 400m: 5:24.38 41.45 600m: 8:12.00 41.98 800m: 10:54.41 37.94

60. Paulina, BANISLAUSKAITE 08 Kauno PM 10:55.55 390
50m: 36.97 36.97 300m: 4:02.91 1:22.44 600m: 8:14.05 1:24.59
100m: 1:18.25 41.28 400m: 5:25.96 :23.05 700m: 9:37.72 1:23.67
200m: 2:40.47 1:22.22 500m: 6:49.46 :23.50 800m: 10:55.55 1:17.83

61. Liepa, SAKENAITE 07  Sostines SC 10:56.87 388
50m: 35.42 35.42 250m: 3:19.94 42.50 450m: 6:08.13 41.66 650m: 8:56.07 40.83
100m: 1:13.38 37.96 300m: 4:02.38 42.44 500m: 6:51.38 43.25 700m: 9:37.72 41.65
150m: 1:55.05 41.67 350m: 4:44.78 42.40 550m: 7:33.78 42.40 750m: 10:18.52 40.80
200m: 2:37.44 42.39 400m: 5:26.47 41.69 600m: 8:15.24 41.46 800m: 10:56.87 38.35

62. Gabija, TATARUNAITE 09 Kauno PM 10:58.52 385
50m: 35.73 35.73 300m: 3:59.73 :23.08 600m: 8:15.34 1:24.65
100m: 1:15.20 39.47 400m: 5:25.75 :26.02 700m: 9:40.04 1:24.70
200m: 2:36.65 1:21.45 500m: 6:50.69 :24.94 800m: 10:58.52 1:18.48

63. Mija, NEDZVECKAITE 10 Sostines SC 10:59.03 384
50m: 35.88 35.88 250m: 3:22.29 42.29 450m: 6:11.88 42.38 650m: 9:00.52 42.30
100m: 1:16.88 41.00 300m: 4:04.78 42.49 500m: 6:54.60 42.72 700m: 9:41.69 41.17
150m: 1:58.03 41.15 350m: 4:47.16 42.38 550m: 7:36.75 42.15 750m: 10:21.28 39.59
200m:  2:40.00 41.97 400m: 5:29.50 42.34 600m: 8:18.22 41.47 800m: 10:59.03 37.75

64. Ugne, PETRAUSKAITE 10 éiauliq PC "Delfinas" 10:59.27 384
50m: 33.94 33.94 250m: 3:17.29 42.42 450m: 6:05.74 42.48 650m: 8:56.75 41.79
100m: 1:12.87 38.93 300m: 3:58.84 41.55 500m: 6:48.92 43.18 700m: 9:38.02 41.27
150m: 1:53.81 40.94 350m: 4:40.89 42.05 550m: 7:31.91 42.99 750m: 10:20.14 42.12
200m: 2:34.87 41.06 400m: 5:23.26 42.37 600m: 8:14.96 43.05 800m: 10:59.27 39.13

65. Saulé, SENENKO 09 KSM Startas 11:04.16 375
100m: 1:16.06 1:16.06  300m: 4:05.11 1:24.95  500m: 6:56.67 1:25.93  700m: 9:45.57 1:24.49
200m: 2:40.16 1:24.10  400m: 5:30.74 1:25.63  600m: 8:21.08 1:24.41  800m: 11:04.16 1:18.59

66. Smilte, ARNYTE 10 KSM Startas 11:05.57 373
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:07.11 :24.98 500m: 6:56.00 1:23.48 700m: 9:46.77 1:25.28
200m: 2:42.13 1:25.21 400m: 5:32.52 :25.41 600m: 8:21.49 1:25.49 800m: 11:05.57 1:18.80

67. leva, ANSKINAITE 10 Panevézio "Zemyna" 11:06.65 371
50m: 3565  35.65 250m: 3:23.45  42.87  450m: 6:14.68  42.28 650m: 9:05.45  41.50
100m: 1:15.96  40.31 300m: 4:05.68  42.23 500m: 6:56.63  41.95 700m: 9:47.74  42.29
150m: 1:58.12 42.16 350m: 4:45.54 39.86 550m: 7:39.75 43.12 750m: 10:28.23 40.49
200m: 2:40.58  42.46  400m: 5:32.40  46.86 600m: 8:23.95  44.20 800m: 11:06.65  38.42
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68. Daria, MAROZ 09 Sostines SC 11:06.78 371
50m: 34.81 34.81 250m: 3:17.31 41.88 450m: 6:09.25 42.97 650m: 9:00.14 42.64
100m: 1:13.89 39.08 300m: 4:00.25 42.94 500m: 6:52.31 43.06 700m: 9:43.06 42.92
150m: 1:54.18 40.29 350m: 4:43.21 42.96 550m: 7:35.11 42.80 750m: 10:25.75 42.69
200m: 2:35.43 41.25 400m: 5:26.28 43.07 600m: 8:17.50 42.39 800m: 11:06.78 41.03

69. Augusté, SKILINSKAITE 08 KSM Startas 11:07.52 370

100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:10.70 1:26.78 500m: 7:00.17 1:24.22 700m: 9:48.20 1:22.71
200m: 2:43.92 1:26.07 400m: 5:35.95 1:25.25 600m: 8:25.49 1:25.32 800m: 11:07.52 1:19.32

70. Ema, JAKSTONYTE 09 Utenos DSC 11:07.88 369
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:08.79 1:25.47 500m: 6:59.51 1:25.40 700m: 9:48.17 1:23.68
200m: 2:43.32 1:25.51 400m: 5:34.11 1:25.32 600m: 8:24.49 1:24.98 800m: 11:07.88 1:19.71

71. Ugné, KAFTANIKAITE 10 Kauno PM 11:07.99 369
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 4:05.84 1:26.02 500m: 6:57.62 1:25.75 700m: 9:50.32 1:25.70
200m: 2:39.82 1:24.33 400m: 5:31.87 1:26.03 600m: 8:24.62 1:27.00 800m: 11:07.99 1:17.67

72. Ugne, KALEDAITE 10 KSM Startas 11:08.34 368
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:10.41 1:24.85 500m: 7:02.41 1:25.68 700m: 9:53.34 1:24.78
200m: 2:45.56 1:26.30 400m: 5:36.73 1:26.32 600m: 8:28.56 1:26.15 800m: 11:08.34 1:15.00

73. Dominyka, DOMERECKAITE 10  Siauliy PC "Delfinas" 11:10.68 365
50m: 35.48 35.48 250m: 3:23.33 43.05 450m: 6:14.85 42.67 650m: 9:07.14 42.95
100m: 1:16.32 40.84 300m: 4:06.16 42.83 500m: 6:57.67 42.82 700m:  9:49.43 42.29

150m: 1:58.31 41.99 350m:  4:49.37 43.21 550m: 7:40.25 42.58 750m: 10:30.57 41.14
200m: 2:40.28 41.97 400m: 5:32.18 42.81 600m: 8:24.19 43.94 800m: 11:10.68 40.11

74. Miglé, TALETAVICIUTE 10 KSM Startas 11:11.65 363
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:12.00 1:25.35 500m: 7:02.90 1:24.79 700m: 9:52.25 1:24.50
200m: 2:46.65 1:26.43 400m: 5:38.11 :26.11 600m: 8:27.75 1:24.85 800m: 11:11.65 1:19.40

75. Rugilé, BALINSKAITE 10 Green Team 11:12.15 362
50m: 35.42 35.42 250m: 3:22.09 41.37 450m: 6:12.68 42.26 650m: 9:04.73 42.82
100m: 1:17.22 41.80 300m: 4:04.43 42.34 500m: 6:54.92 42.24 700m: 9:48.19 43.46
150m: 1:58.97 41.75 350m: 4:47.94 43.51 550m: 7:38.17 43.25 750m: 10:31.09 42.90
200m: 2:40.72 41.75 400m: 5:30.42 42.48 600m: 8:21.91 43.74 800m: 11:12.15 41.06

76. Deimanté, ARMONAITE 06 KSM Startas 11:12.30 362
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:10.46 1:25.93 500m: 7:01.61 1:25.83 700m: 9:52.68 1:25.06
200m: 2:44.53 1:24.95 400m: 5:35.78 :25.32 600m: 8:27.62 1:26.01 800m: 11:12.30 1:19.62

77. Austeja, KISKYTE 09 Kauno PM 11:12.70 361
50m: 37.42 37.42 300m: 4:05.00 1:23.41 600m: 8:23.48 1:26.10
100m: 1:18.62 41.20 400m: 5:30.21 :25.21 700m: 9:50.72 1:27.24
200m: 2:41.59 1:22.97 500m: 6:57.38 :27.17 800m: 11:12.70 1:21.98

78. Ausrine, BAKUTYTE 06 Klaipédos Gintaro SC 11:13.10 361
50m: 39.74 39.74 250m: 3:29.58 43.06 450m: 6:24.78 43.19 650m:; 9:18.98 43.06
100m: 1:21.33 41.59 300m: 4:14.23 44.65 500m: 7:08.25 43.47 700m: 10:02.12 43.14
150m: 2:03.97 42.64 350m: 4:58.38 44.15 550m: 7:51.99 43.74 750m: 10:37.54 35.42
200m:  2:46.52 42.55 400m: 5:41.59 43.21 600m: 8:35.92 43.93 800m: 11:13.10 35.56

79. Meta, SKIRPSTE 09 Sostines SC 11:14.48 358
50m: 36.45 36.45 250m: 3:24.97 42.81 450m: 6:13.72 42.91 650m: 9:07.31 43.64
100m: 1:18.14 41.69 300m: 4:06.14 41.17 500m: 6:56.69 42.97 700m: 9:50.70 43.39
150m: 1:59.84 41.70 350m: 4:48.69 42.55 550m: 7:40.22 43.53 750m: 10:33.14 42.44
200m: 2:42.16 42.32 400m: 5:30.81 42.12 600m: 8:23.67 43.45 800m: 11:14.48 41.34

80. Dargilé, SAVICIAUSKAITE 10 Panevézio "Zemyna" 11:1459 358
50m: 36.32  36.32 250m: 3:28.85  43.94  450m: 6:26.32  45.74 650m: 9:12.65  41.68
100m: 1:18.11 41.79 300m: 4:12.91 44.06 500m: 7:06.17 39.85 700m: 9:54.65 42.00
150m: 2:02.01  43.90  350m: 4:56.45  43.54 550m: 7:48.74  42.57 750m: 10:37.06  42.41
200m: 2:44.91  42.90  400m: 5:40.58  44.13 600m: 8:30.97  42.23 800m: 11:1459  37.53
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Rank YB Time Pts

81. Gryté, TREIGYTE 07 KSM Startas 11:15.37 357
100m: 1:20.54 1:20.54  300m: 4:12.37 1:2548  500m: 7:03.87 1:24.96  700m: 9:54.61 1:25.00
200m: 2:46.89 1:26.35  400m: 5:38.91 1:26.54  600m: 8:29.61 1:25.74  800m: 11:15.37 1:20.76

82. Julija, KOSTINA 08 Klaipédos Gintaro SC 11:20.05 350
50m: 35.30 35.30 250m: 3:23.03 43.40 450m: 6:18.37 44.20 650m: 9:16.64 44.95
100m: 1:15.36 40.06 300m: 4:06.32 43.29 500m: 7:02.84 44.47 700m: 10:01.72 45.08
150m: 1:56.86 41.50 350m: 4:49.58 43.26 550m: 7:46.96 44.12 750m: 10:41.99 40.27
200m: 2:39.63 42.77 400m: 5:34.17 44.59 600m: 8:31.69 44.73 800m: 11:20.05 38.06

83. Irina, KOZHEMIAKA 05 KSM Startas 11:21.06 348
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:09.09 1:25.83 500m: 7:03.44 1:27.88 700m: 9:59.27 1:27.95
200m: 2:43.26 1:24.53 400m: 5:35.56 :26.47 600m: 8:31.32 1:27.88 800m: 11:21.06 1:21.79

84. Vilte, MARTINAITYTE 10 Siauliy PC "Delfinas" 11:27.14 339
50m: 37.72 37.72 250m: 3:29.66 43.62 450m: 6:25.28 44.20 650m: 9:23.27 42.96
100m: 1:19.36 41.64 300m: 4:13.83 44.17 500m: 7:09.90 44.62 700m: 10:07.98 44.71
150m: 2:02.01 42.65 350m: 4:58.19 44.36 550m: 7:55.09 45.19 750m: 10:49.68 41.70
200m: 2:46.04 44.03 400m: 5:41.08 42.89 600m: 8:40.31 45.22 800m: 11:27.14 37.46

85. Giedre, KARPAVICIUTE 11  Sostines SC 11:28.75 337
50m: 37.14 37.14 250m: 3:29.88 43.50 450m: 6:26.63 43.94 650m: 9:23.59 43.06
100m: 1:19.34 42.20 300m: 4:14.09 44.21 500m: 7:11.13 44.50 700m: 10:05.91 42.32
150m: 2:02.67 43.33 350m: 4:58.47 44.38 550m: 7:55.79 44.66 750m: 10:48.97 43.06
200m: 2:46.38 43.71 400m: 5:42.69 44.22 600m: 8:40.53 44.74 800m: 11:28.75 39.78

86. Lukrecija, LIZDENYTE 10  Siauliy PC "Delfinas" 11:29.14 336
50m: 37.08 37.08 250m: 3:31.18 44.74 450m: 6:28.74 44.61 650m: 9:25.82 43.98
100m: 1:19.36 42.28 300m: 4:14.84 43.66 500m: 7:13.16 44.42 700m: 10:08.95 43.13
150m: 2:02.56 43.20 350m: 5:00.38 45.54 550m: 7:57.58 44.42 750m: 10:51.47 42.52
200m: 2:46.44 43.88 400m: 5:44.13 43.75 600m: 8:41.84 44.26 800m: 11:29.14 37.67

87. Auguste, BARISTAITE 10 éiauliq PC "Delfinas" 11:29.45 336
50m: 36.87 36.87 250m: 3:28.56 44.16 450m: 6:24.17 43.50 650m: 9:20.64 44.38
100m: 1:17.22 40.35 300m: 4:12.64 44.08 500m: 7:08.63 44.46 700m: 10:05.51 44.87
150m: 2:00.53 43.31 350m: 4:56.58 43.94 550m: 7:52.29 43.66 750m: 10:48.34 42.83
200m: 2:44.40 43.87 400m: 5:40.67 44.09 600m: 8:36.26 43.97 800m: 11:29.45 41.11

88. Deimante, JANYSIUTE 06 Kauno PM 11:29.54 335
50m: 32.54 32.54 300m: 4:08.22 1:25.85 600m: 8:33.07 1:28.90
100m: 1:17.05 4451 400m: 5:35.61 1:27.39 700m: 10:01.88 1:28.81
200m: 2:42.37 1:25.32 500m: 7:04.17 1:28.56 800m: 11:29.54 1:27.66

89. Paula, LEPINAITYTE 09 KSM Startas 11:31.47 333

100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:14.31 1:27.95 500m: 7:09.43 1:27.51 700m: 10:08.02 1:29.33
200m: 2:46.36 1:26.36 400m: 5:41.92 1:27.61 600m: 8:38.69 1:29.26 800m: 11:31.47 1:23.45

90. Karina, JAKIMCIKAITE 09 Kauno PM 11:34.96 328
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:18.64 1:28.93 500m: 7:17.59 1:29.42 700m: 10:13.57 1:27.23
200m: 2:49.71 1:28.37 400m: 5:48.17 1:29.53 600m: 8:46.34 1:28.75 800m: 11:34.96 1:21.39

91. Ksenija, ALEKSEJEVAITE 10 Sostines SC 11:35.19 327
50m: 37.69 37.69 250m: 3:31.26 44.57 450m: 6:29.44 44.28 650m: 9:27.87 44.00
100m: 1:19.63 41.94 300m: 4:15.76 44.50 500m: 7:14.19 44.75 700m: 10:13.07 45.20
150m: 2:03.09 43.46 350m: 5:00.28 4452 550m: 7:59.31 45.12 750m: 10:54.42 41.35
200m: 2:46.69 43.60 400m: 5:45.16 44.88 600m: 8:43.87 44.56 800m: 11:35.19 40.77

92. Noja, DEGUTYTE 10 KSM Startas 11:3593 326
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:10.38 1:27.29 500m: 7:07.95 1:29.04 700m: 10:11.88 1:32.11
200m: 2:43.09 1:25.41 400m: 5:38.91 1:28.53 600m: 8:39.77 1:31.82 800m: 11:35.93 1:24.05

I
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Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

93. Veronika, ARTIOMOVA 11  Sostines SC 11:36.43 326
50m: 40.00 40.00 250m: 3:36.03 4453 450m: 6:34.79 44,72 650m: 9:31.75 42.97
100m: 1:23.90 43.90 300m: 4:20.18 44.15 500m: 7:18.63 43.84 700m: 10:14.72 42.97
150m: 2:07.43 43.53 350m: 5:05.11 44.93 550m: 8:04.72 46.09 750m: 10:56.78 42.06
200m: 2:51.50 44.07 400m: 5:50.07 44,96 600m: 8:48.78 44.06 800m: 11:36.43 39.65

94. Laura, DAPKUTE 08 Sostines SC 11:36.57 325
50m: 37.89 37.89 250m: 3:31.67 44.75 450m: 6:31.64 45.64 650m: 9:30.70 44.78
100m: 1:19.92 42.03 300m: 4:16.16 44.49 500m: 7:15.92 44.28 700m: 10:14.17 43.47
150m: 2:03.16 43.24 350m: 5:00.89 44.73 550m: 8:01.39 45.47 750m: 10:56.18 42.01
200m: 2:46.92 43.76 400m: 5:46.00 45.11 600m: 8:45.92 44.53 800m: 11:36.57 40.39

95. Jone, SMOLSKAITE 10 Sostines SC 11:36.66 325
50m: 39.15 39.15 250m: 3:36.46 44.97 450m: 6:34.04 44.65 650m: 9:32.47 4411
100m: 1:22.73 43.58 300m: 4:19.80 43.34 500m: 7:18.99 44.95 700m: 10:14.88 42.41
150m: 2:07.05 44.32 350m: 5:04.55 44.75 550m: 8:03.90 4491 750m: 10:56.79 41.91
200m: 2:51.49 44.44 400m: 5:49.39 44.84 600m: 8:48.36 44.46 800m: 11:36.66 39.87

96. Viktorija, BINEKAITE 10 Kauno PM 11:36.94 325
100m: 1:21.31 1:21.31 300m: 4:18.84 1:28.77 500m: 7:17.82 1:29.19 700m: 10:13.55 1:26.86
200m: 2:50.07 1:28.76 400m: 5:48.63 1:29.79 600m: 8:46.69 1:28.87 800m: 11:36.94 1:23.39

97. Gabija, STONKUTE 10 Palangos SC 11:38.00 323
100m: 1:16.65 1:16.65  300m: 4:10.41 1:27.20  500m: 7:11.87 1:29.74  700m: 10:12.07 1:30.46
200m: 2:43.21 1:26.56  400m: 5:42.13 1:31.72  600m: 8:41.61 1:29.74  800m: 11:38.00 1:25.93

98. Agata, SHILOVA 10 Sostines SC 11:39.41 321
50m: 35.54 35.54 250m: 3:28.21 44.24 450m: 6:27.81 44.38 650m: 9:29.81 45.58
100m: 1:16.67 41.13 300m: 4:13.21 45.00 500m: 7:13.09 45.28 700m: 10:14.61 44.80
150m: 1:59.88 43.21 350m: 4:58.42 45.21 550m: 7:58.46 45.37 750m: 10:57.54 42.93
200m: 2:43.97 44.09 400m: 5:43.43 45.01 600m: 8:44.23 45.77 800m: 11:39.41 41.87

[

99. Rdta, GRIGAITE 10 Sostines SC 11:40.40 320
50m: 37.87 37.87 250m: 3:28.29 43.89 450m: 6:29.10 45.63 650m: 9:32.40 46.24
100m: 1:19.21 41.34 300m: 4:12.73 44.44 500m: 7:14.77 45.67 700m: 10:17.16 44.76
150m: 2:01.42 42.21 350m: 4:57.67 44.94 550m: 8:00.35 45.58 750m: 10:59.71 42.55
200m: 2:44.40 42.98 400m: 5:43.47 45.80 600m: 8:46.16 45.81 800m: 11:40.40 40.69

100. Véja, SIMKUS 10 Sostines SC 11:4048 320
50m: 38.57 38.57 250m: 3:37.70 44.94 450m: 6:39.70 45.30 650m: 9:39.48 43.75
100m: 1:21.12 42.55 300m: 4:23.24 45.54 500m: 7:25.07 45.37 700m: 10:21.84 42.36
150m: 2:07.67 46.55 350m: 5:08.10 44.86 550m: 8:10.52 45.45 750m: 11:03.58 41.74
200m: 2:52.76 45.09 400m: 5:54.40 46.30 600m: 8:55.73 45.21 800m: 11:40.48 36.90

101. Rugilé, IVANAUSKAITE 10 Kauno PM 11:45.90 313
100m: 1:19.41 1:19.41 300m: 4:20.01 1:31.43 500m: 7:22.90 1:31.46 700m: 10:23.77 1:29.75
200m: 2:48.58 1:29.17 400m: 5:51.44 1:31.43 600m: 8:54.02 1:31.12 800m: 11:45.90 1:22.13

102. Rugilé, BARANOVAITE 10 Kauno PM 11:46.36 312
100m: 1:19.25 1:19.25  300m: 4:19.25 1:31.10  500m: 7:22.57 1:31.38  700m: 10:23.78 1:30.60
200m: 2:48.15 1:28.90  400m: 5:51.19 1:31.94  600m: 8:53.18 1:30.61  800m: 11:46.36 1:22.58

103. Marija, GUTAUSKAITE 07 Kauno PM 11:47.32 311
50m: 36.29 36.29 300m: 4:19.08 1:31.54 600m: 8:53.80 1:30.65
100m: 1:18.67 42.38 400m: 5:50.73 1:31.65 700m: 10:21.48 1:27.68
200m: 2:47.54 1:28.87 500m: 7:23.15 1:32.42 800m: 11:47.32 1:25.84

104. Valerija, BERDNIKOVA 10 Sostines SC 11:4761 310
50m: 37.83 37.83 250m: 3:30.33 43.59 450m: 6:33.78 48.67 650m: 9:32.07 45.46
100m: 1:20.45 42.62 300m: 4:14.78 44.45 500m: 7:16.32 42.54 700m: 10:17.75 45.68
150m: 2:03.83 43.38 350m: 4:59.68 44.90 550m: 8:01.36 45.04 750m: 11:03.57 45.82
200m: 2:46.74 42.91 400m: 5:45.11 45.43 600m: 8:46.61 45.25 800m: 11:47.61 44.04
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105. Agné, SUDZIUTE 09 KSM Startas 11:52.20 304
100m: 1:20.23 1:20.23  300m: 4:15.64 1:28.22  500m: 7:17.82 1:32.02  700m: 10:22.06 1:32.27
200m: 2:47.42 1:27.19  400m: 5:45.80 1:30.16  600m: 8:49.79 1:31.97  800m: 11:52.20 1:30.14

106. Elzé, BASINSKAITE 06 Kauno PM 11:56.29 299
50m: 37.69 37.69 300m: 4:20.60 1:31.42 600m: 8:55.01 1:31.92
100m: 1:20.49 42.80 400m: 5:51.58 1:30.98 700m: 10:26.07 1:31.06
200m: 2:49.18 1:28.69 500m: 7:23.09 1:31.51 800m: 11:56.29 1:30.22

107. Deimanté, PETRONYTE 10 Kauno PM 11:59.59 295
100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:24.95 1:31.03 500m: 7:29.70 1:32.85 700m: 10:31.38 1:30.02
200m: 2:53.92 1:32.27 400m: 5:56.85 1:31.90 600m: 9:01.36 1:31.66 800m: 11:59.59 1:28.21

108. Adriana, ZADNEPROVSKYTE 10 Sostines SC 12:01.78 292
50m: 38.90 38.90 250m: 3:37.82 45.67 450m: 6:40.82 46.75 650m: 9:47.75 46.78
100m: 1:22.03 43.13 300m: 4:22.57 44.75 500m: 7:27.00 46.18 700m: 10:34.47 46.72
150m: 2:08.07 46.04 350m: 5:07.65 45.08 550m: 8:14.15 47.15 750m: 11:19.43 44.96
200m: 2:52.15 44.08 400m: 5:54.07 46.42 600m: 9:00.97 46.82 800m: 12:01.78 42.35

109. leva, RALYTE 09 Sostines SC 12:04.83 289
50m: 32.69 32.69 250m: 3:32.48 46.20 450m: 6:40.57 47.00 650m: 9:53.12 48.42
100m: 1:14.68 41.99 300m: 4:18.71 46.23 500m: 7:28.59 48.02 700m: 10:40.34 47.22
150m: 1:59.81 45.13 350m: 5:05.74 47.03 550m: 8:16.99 48.40 750m: 11:21.16 40.82
200m: 2:46.28 46.47 400m: 5:53.57 47.83 600m: 9:04.70 47.71 800m: 12:04.83 43.67

110. Evita, KAMINCKAITE 09 Marijampolés SM 12:04.84 289
100m: 1:21.99 1:21.99 300m: 4:26.96 1:33.14 500m: 7:32.74 1:33.39 700m: 10:37.56 1:31.87
200m: 2:53.82 1:31.83 400m: 5:59.35 :32.39 600m: 9:05.69 1:32.95 800m: 12:04.84 1:27.28

111. Paulina, JURGELIONYTE 10 Panevézio "Zemyna" 12:05.85 287
50m: 38.36 38.36 250m: 3:37.44 46.17 450m: 6:43.74 47.64 650m: 9:50.57 46.39
100m: 1:22.18 43.82 300m: 4:23.16 45.72 500m: 7:29.95 46.21 700m: 10:36.54 45.97
150m: 2:06.17 43.99 350m: 5:10.03 46.87 550m: 8:16.92 46.97 750m: 11:23.09 46.55
200m: 2:51.27 45.10 400m: 5:56.10 46.07 600m: 9:04.18 47.26 800m: 12:05.85 42.76

112. Greta, TURULYTE 11  Panevézio "Zemyna" 12:06.60 287
50m: 38.05  38.05 250m: 3:36.98  45.30  450m: 6:45.64  47.64 650m: 9:54.18  47.90
100m: 1:21.03 4298  300m: 4:24.24  47.26 500m: 7:32.92  47.28 700m: 10:41.36  47.18
150m: 2:06.90 45.87 350m: 5:10.34 46.10 550m: 8:18.84 45.92 750m: 11:25.83 44 .47
200m: 2:51.68  44.78  400m: 5:58.00  47.66 600m: 9:06.28  47.44 800m: 12:06.60  40.77

113. Brigita, PECIULYTE 09 Utenos DSC 12:06.84 286
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:30.47 1:32.01 500m: 7:34.14 1:31.77 700m: 10:38.95 1:32.19
200m: 2:58.46 1:32.78 400m: 6:02.37 :31.90 600m: 9:06.76 1:32.62 800m: 12:06.84 1:27.89

114. Stela, ANDRONATIJ 10 Klaipédos Gintaro SC 12:07.97 285
50m: 40.01 40.01 250m: 3:46.36 47.46 450m: 6:56.77 47.74 650m: 10:01.81 46.45
100m: 1:25.04 45.03 300m: 4:34.12 47.76 500m: 7:43.46 46.69 700m: 10:48.28 46.47
150m: 2:11.70 46.66 350m: 5:21.95 47.83 550m: 8:29.53 46.07 750m: 11:29.67 41.39
200m: 2:58.90 47.20 400m: 6:09.03 47.08 600m: 9:15.36 45.83 800m: 12:07.97 38.30

115. Saulé, LESCIUTE 09 Klaipédos Gintaro SC 12:08.27 285
50m: 40.07 40.07 250m: 3:45.47 47.22 450m:  6:55.99 47.55 650m: 10:01.72 45.53
100m: 1:25.42 45.35 300m: 4:33.18 47.71 500m: 7:43.67 47.68 700m: 10:48.07 46.35
150m: 2:11.14 45.72 350m: 5:21.05 47.87 550m: 8:30.13 46.46 750m: 11:29.65 41.58
200m: 2:58.25 47.11 400m: 6:08.44 47.39 600m: 9:16.19 46.06 800m: 12:08.27 38.62

116. Aténe, MAZUKNAITE 11  Palangos SC 12:09.28 283
100m: 1:21.45 1:21.45 300m: 4:21.77 1:32.69 500m: 7:29.38 1:34.29 700m: 10:39.58 1:35.85
200m: 2:49.08 1:27.63 400m: 5:55.09 1:33.32 600m: 9:03.73 1:34.35 800m: 12:09.28 1:29.70

[

[

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Lithuanian Swimming Federation 1/30/2023 22:17 - Page 10



Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

117. Karina, SMILGINAITE 09 Kauno PM 12:10.35 282
50m: 41.03 41.03 300m: 4:29.67 1:33.31 600m: 9:11.57 1:33.09
100m: 1:24.85 43.82 400m: 6:04.17 1:34.50 700m: 10:42.89 1:31.32
200m: 2:56.36 1:31.51 500m: 7:38.48 1:34.31 800m: 12:10.35 1:27.46

118. Ema, PUPKUTE 09 Sostines SC 12:10.52 282
50m: 34.85 34.85 250m: 3:33.28 46.14 450m: 6:41.87 46.89 650m: 9:54.64 48.34
100m: 1:17.05 42.20 300m: 4:20.48 47.20 500m: 7:30.26 48.39 700m: 10:42.45 47.81
150m: 2:01.39 44.34 350m: 5:07.71 47.23 550m: 8:18.28 48.02 750m: 11:26.51 44.06
200m: 2:47.14 45.75 400m: 5:54.98 47.27 600m: 9:06.30 48.02 800m: 12:10.52 44.01

119. Lukrecija, KAKTYTE 10 Klaipédos Gintaro SC 12:1349 279
50m: 41.03 41.03 250m: 3:47.14 47.05 450m: 6:55.91 47.12 650m: 10:01.89 46.13
100m: 1:26.47 45.44 300m: 4:34.14 47.00 500m: 7:42.62 46.71 700m: 10:48.05 46.16
150m: 2:12.91 46.44 350m: 5:21.82 47.68 550m: 8:29.19 46.57 750m: 11:33.21 45.16
200m: 3:00.09 47.18 400m: 6:08.79 46.97 600m: 9:15.76 46.57 800m: 12:13.49 40.28

120. Atene, SIMKUS 12  Sostines SC 12:1496 277
50m: 39.50 39.50 250m: 3:45.45 46.69 450m: 6:53.77 47.04 650m: 10:02.14 46.33
100m: 1:24.07 44.57 300m: 4:32.54 47.09 500m: 7:41.22 47.45 700m: 10:48.88 46.74
150m: 2:11.46 47.39 350m: 5:19.65 47.11 550m: 8:28.17 46.95 750m: 11:32.09 43.21
200m: 2:58.76 47.30 400m: 6:06.73 47.08 600m: 9:15.81 47.64 800m: 12:14.96 42.87

121. Liepa, RIMKEVICIUTE 10 Klaipédos Gintaro SC 12:15.52 276
50m: 40.21 40.21 250m: 3:46.69 47.07 450m: 6:56.01 47.26 650m: 10:02.45 46.56
100m: 1:25.79 45.58 300m: 4:33.64 46.95 500m: 7:42.93 46.92 700m: 10:48.54 46.09
150m: 2:12.60 46.81 350m: 5:21.11 47.47 550m: 8:29.47 46.54 750m: 11:33.36 44.82
200m: 2:59.62 47.02 400m: 6:08.75 47.64 600m: 9:15.89 46.42 800m: 12:15.52 42.16

122. Magdala, ETXEZARRETA 10 Panevézio "Zemyna" 12:15.86 276
50m: 37.72 37.72 250m: 3:37.75 46.17 450m: 6:46.42 47.81 650m: 9:57.23 48.73
100m: 1:21.47 43.75 300m: 4:24.29 46.54 500m: 7:33.95 47.53 700m: 10:44.09 46.86
150m: 2:06.47 45.00 350m: 5:11.53 47.24 550m: 8:21.28 47.33 750m: 11:31.53 47.44
200m: 2:51.58 45.11 400m: 5:58.61 47.08 600m: 9:08.50 47.22 800m: 12:15.86 44.33

123. Emilé, GRAJAUSKAITE 09 KSM Startas 12:17.19 274
100m: 1:23.46 1:23.46  300m: 4:27.27 1:31.76  500m: 7:36.25 1:3451  700m: 10:45.24 1:35.01
200m: 2:55.51 1:32.05  400m: 6:01.74 1:34.47  600m: 9:10.23 1:33.98  800m: 12:17.19 1:31.95

124. Melani, JUREVICIUTE 10 KSM Startas 12:20.41 271
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:29.02 1:35.09 500m: 7:41.54 1:36.73 700m: 10:49.59 1:32.57
200m: 2:53.93 1:31.43 400m: 6:04.81 :35.79 600m: 9:17.02 1:35.48 800m: 12:20.41 1:30.82

125. Valerija, DULKE 09 Sostines SC 12:21.56 270
50m: 37.75 37.75 250m: 3:42.00 46.97 450m: 6:53.63 47.65 650m: 10:04.44 46.88
100m: 1:22.27 44.52 300m: 4:29.75 47.75 500m: 7:41.84 48.21 700m: 10:51.95 47.51
150m: 2:07.81 45.54 350m: 5:17.77 48.02 550m: 8:29.88 48.04 750m: 11:37.20 45.25
200m: 2:55.03 47.22 400m: 6:05.98 48.21 600m: 9:17.56 47.68 800m: 12:21.56 44.36

126. Augusté, BITINAITE 13  Siauliy PC "Delfinas" 12:24.24 267
50m: 41.20 41.20 250m: 3:51.33 47.99 450m: 7:03.17 47.64 650m: 10:13.30 47.60
100m: 1:27.67 46.47 300m: 4:38.85 47.52 500m: 7:50.98 47.81 700m: 11:00.66 47.36
150m: 2:15.04 47.37 350m: 5:26.92 48.07 550m: 8:38.72 47.74 750m: 11:44.12 43.46
200m: 3:03.34 48.30 400m: 6:15.53 48.61 600m: 9:25.70 46.98 800m: 12:24.24 40.12

127. Kamilija, PAULAUSKAITE 10 Siauliq PC "Delfinas" 12:25.41 265
50m: 37.29 37.29 250m: 3:48.60 49.39 450m: 6:59.83 48.50 650m: 10:11.76 47.93
100m: 1:21.95 44.66 300m: 4:37.32 48.72 500m: 7:48.73 48.90 700m: 10:57.67 4591
150m: 2:10.66 48.71 350m: 5:23.66 46.34 550m: 8:37.28 48.55 750m: 11:44.51 46.84
200m: 2:59.21 48.55 400m: 6:11.33 47.67 600m: 9:23.83 46.55 800m: 12:25.41 40.90
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

128. Agata, VAINER 11  Klaipédos Gintaro SC 12:25.80 265
50m: 35.39 35.39 250m: 3:41.87 47.03 450m: 6:53.93 48.32 650m: 10:07.08 47.84
100m: 1:18.92 43.53 300m: 4:30.02 48.15 500m: 7:42.76 48.83 700m: 10:52.75 45.67
150m: 2:06.54 47.62 350m: 5:17.66 47.64 550m: 8:31.25 48.49 750m: 11:37.86 4511
200m: 2:54.84 48.30 400m: 6:05.61 47.95 600m: 9:19.24 47.99 800m: 12:25.80 47.94

129. Jogailé, ENDZELYTE 10 Sostines SC 12:26.18 265
50m: 40.35 40.35 250m: 3:42.31 47.01 450m: 6:53.53 48.12 650m: 10:10.97 50.59
100m: 1:24.52 44.17 300m: 4:29.20 46.89 500m: 7:41.47 47.94 700m: 10:58.52 47.55
150m: 2:10.06 45.54 350m: 5:17.13 47.93 550m: 8:30.41 48.94 750m: 11:42.00 43.48
200m: 2:55.30 45.24 400m: 6:05.41 48.28 600m: 9:20.38 49.97 800m: 12:26.18 44.18

130. Dovilé, CIAPAITE 09 Kauno PM 12:29.39 261
50m: 39.64 39.64 300m: 4:30.89 1:33.69 600m: 9:22.39 1:36.91

100m: 1:24.05 44.41 400m: 6:08.36 :37.47 700m: 10:58.51 1:36.12
200m: 2:57.20 1:33.15 500m: 7:45.48 :37.12 800m: 12:29.39 1:30.88

131. Marta, PAMEDYTYTE 10 Klaipédos Gintaro SC 12:29.64 261
50m: 37.14 37.14 250m: 3:45.78 48.15 450m: 7:01.51 48.15 650m: 10:15.59 46.91
100m: 1:21.01 43.87 300m: 4:33.85 48.07 500m: 7:51.21 49.70 700m: 11:02.64 47.05
150m: 2:08.47 47.46 350m: 5:23.91 50.06 550m: 8:40.06 48.85 750m: 11:48.34 45.70
200m: 2:57.63 49.16 400m: 6:13.36 49.45 600m: 9:28.68 48.62 800m: 12:29.64 41.30

132. Miglé, ARLINSKAITE 10 KSM Startas 12:29.83 261
100m: 1:26.90 1:26.90  300m: 4:38.40 1:35.46  500m: 7:54.08 1:37.39  700m: 11:03.58 1:32.64
200m: 3:02.94 1:36.04  400m: 6:16.69 1:38.29  600m: 9:30.94 1:36.86  800m: 12:29.83 1:26.25

133. Viktorija, SULSKYTE 10 Sostines SC 12:30.41 260
50m: 38.79 38.79 250m: 3:43.85 47.96 450m: 6:58.61 49.48 650m: 10:13.89 48.51
100m: 1:22.78 43.99 300m: 4:32.53 48.68 500m: 7:47.66 49.05 700m: 11:00.28 46.39
150m: 2:08.95 46.17 350m: 5:21.31 48.78 550m: 8:36.00 48.34 750m: 11:46.80 46.52
200m: 2:55.89 46.94 400m: 6:09.13 47.82 600m: 9:25.38 49.38 800m: 12:30.41 43.61

134. Rasa, RUKSTELE 11  Sostines SC 12:31.93 259
50m: 39.18 39.18 250m: 3:45.78 48.09 450m: 7:01.00 49.07 650m: 10:12.68 46.75
100m: 1:23.50 44.32 300m: 4:33.97 48.19 500m: 7:50.11 49.11 700m: 11:03.65 50.97
150m: 2:10.50 47.00 350m: 5:22.47 48.50 550m: 8:38.65 48.54 750m: 11:50.50 46.85
200m: 2:57.69 47.19 400m: 6:11.93 49.46 600m: 9:25.93 47.28 800m: 12:31.93 41.43

135. Ela, DAINYTE 13 KSM Startas 12:37.45 253
100m: 1:26.74 1:26.74 300m: 4:41.56 1:38.75 500m: 7:57.44 1:36.94 700m: 11:09.48 1:35.08
200m: 3:02.81 1:36.07 400m: 6:20.50 :38.94 600m: 9:34.40 1:36.96 800m: 12:37.45 1:27.97

136. Elzé, VENCKUTE 11 KSM Startas 12:38.36 252

100m: 1:26.34 1:26.34 300m: 4:42.07 1:38.82 500m: 7:57.44 1:36.92 700m: 11:09.18 1:35.08
200m: 3:03.25 1:36.91 400m: 6:20.52 1:38.45 600m: 9:34.10 1:36.66 800m: 12:38.36 1:29.18

137. Euvita, EIKINAITE 09 Siauliq PC "Delfinas" 12:38.42 252
50m: 37.34 37.34 250m: 3:40.10 47.70 450m: 6:54.88 48.86 650m: 10:12.12 49.21
100m: 1:20.11 42.77 300m: 4:28.76 48.66 500m: 7:44.16 49.28 700m: 11:01.22 49.10
150m: 2:05.62 45,51 350m: 5:17.43 48.67 550m: 8:33.61 49.45 750m: 11:50.46 49.24
200m: 2:52.40 46.78 400m: 6:06.02 48.59 600m: 9:22.91 49.30 800m: 12:38.42 47.96

138. Ugneé, VAICEKAUSKAITE 09 Kauno PM 12:43.36 247
50m: 37.67 37.67 300m: 4:30.67 1:34.44 600m: 9:30.70 1:40.57
100m: 1:20.88 43.21 400m: 6:09.67 :39.00 700m: 11:09.30 1:38.60
200m: 2:56.23 1:35.35 500m: 7:50.13 :40.46 800m: 12:43.36 1:34.06

139. Léja, PAKNYTE 11  Sostines SC 12:44.72 246
50m: 38.68 38.68 250m: 3:57.17 49.15 450m: 7:12.19 47.98 650m: 10:27.46 48.42
100m: 1:24.78 46.10 300m: 4:43.53 46.36 500m: 8:01.38 49.19 700m: 11:14.94 47.48
150m: 2:14.98 50.20 350m: 5:35.81 52.28 550m: 8:50.14 48.76 750m: 12:01.58 46.64
200m: 3:08.02 53.04 400m: 6:24.21 48.40 600m: 9:39.04 48.90 800m: 12:44.72 43.14
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

140. Smilté, KIRLIAUSKAITE 10 KSM Startas 12:4473 246
100m: 1:29.41 1:29.41  300m: 4:44.41 1:37.97  500m: 8:03.94 1:39.43  700m: 11:16.81 1:34.30
200m: 3:06.44 1:37.03  400m: 6:24.51 1:40.10  600m: 9:42.51 1:38.57  800m: 12:44.73 1:27.92

141. Gerda, GUKAUSKAITE 09 KSM Startas 12:49.86 241
100m: 1:21.52 1:21.52 300m: 4:38.37 1:38.82 500m: 7:59.37 1:40.34 700m: 11:18.33 1:39.57
200m: 2:59.55 1:38.03 400m: 6:19.03 1:40.66 600m: 9:38.76 1:39.39 800m: 12:49.86 1:31.53

142. Gabija, ROLSKYTE 10 KSM Startas 12:51.03 240
100m: 1:25.83 1:25.83  300m: 4:39.93 1:3850  500m: 7:57.75 1:39.75  700m: 11:17.78 1:40.50
200m: 3:01.43 1:35.60  400m: 6:18.00 1:38.07  600m: 9:37.28 1:39.53  800m: 12:51.03 1:33.25

143. Simona, ZALANDAUSKAITE 09 Klaipédos Gintaro SC 12:51.22 240
50m:  38.02 3802  250m: 3:49.85 49.16  450m: 7:08.76  50.55  650m: 10:28.89  48.40
100m: 1:23.06  45.04  300m: 4:39.18  49.33  500m: 7:58.88  50.12  700m: 11:17.92  49.03
150m: 2:11.48  48.42  350m: 5:28.69 4951  550m: 8:49.53  50.65  750m: 12:06.85  48.93
200m: 3:00.69  49.21  400m: 6:18.21  49.52  600m: 9:40.49  50.96  800m: 12:51.22  44.37

Paulina, GELUMBAUSKAITE 09 Panevezio "Zemyna" 12:51.22 240
50m: 38.54 38.54 250m: 3:50.16 48.77 450m: 7:07.70 49.42 650m: 10:28.48 50.07
100m: 1:24.51 45.97 300m: 4:39.06 48.90 500m: 7:58.44 50.74 700m: 11:17.41 48.93
150m: 2:12.94 48.43 350m: 5:28.41 49.35 550m: 8:48.51 50.07 750m: 12:04.60 47.19
200m: 3:01.39 48.45 400m: 6:18.28 49.87 600m: 9:38.41 49.90 800m: 12:51.22 46.62

145. Saulé, ANDRULYTE 11  Sostines SC 12:56.19 235

50m: 38.75 38.75 250m: 3:53.43 50.03 450m: 7:12.53 49.85 650m: 10:33.90 51.21
100m: 1:23.75 45.00 300m: 4:44.00 50.57 500m: 8:01.68 49.15 700m: 11:22.61 48.71
150m: 2:12.22 48.47 350m: 5:35.22 51.22 550m: 8:51.97 50.29 750m: 12:08.03 45.42

200m:  3:03.40 51.18 400m: 6:22.68 47.46 600m: 9:42.69 50.72 800m: 12:56.19 48.16

146. Julija, TIKLNIUTE 01 Palangos SC 12:56.20 235
100m: 1:30.13 1:30.13 300m: 4:45.51 1:38.09 500m: 8:01.22 1:37.81 700m: 11:14.38 1:33.52
200m: 3:07.42 1:37.29 400m: 6:23.41 :37.90 600m: 9:40.86 1:39.64 800m: 12:56.20 1:41.82

147. Emilija, PALECKYTE 07  Klaipédos Gintaro SC 12:59.03 232
50m: 40.44 40.44 250m: 3:50.81 49.18 450m: 7:10.13 49.82 650m: 10:32.85 50.54
100m: 1:26.12 45.68 300m: 4:39.80 48.99 500m: 8:00.58 50.45 700m: 11:23.19 50.34
150m: 2:12.93 46.81 350m: 5:29.50 49.70 550m: 8:50.77 50.19 750m: 12:12.56 49.37
200m: 3:01.63 48.70 400m: 6:20.31 50.81 600m: 9:42.31 51.54 800m: 12:59.03 46.47

148. Miglé, KEPEZINSKAITE 10 KSM Startas 13:06.06 226
100m: 1:30.10 1:30.10  300m: 4:48.81 1:40.61  500m: 8:12.16 1:42.13  700m: 11:31.49 1:38.72
200m: 3:08.20 1:38.10  400m: 6:30.03 1:41.22  600m: 9:52.77 1:40.61  800m: 13:06.06 1:34.57

149. Kotryna, KRIKSCIUNAITE 08 KSM Startas 13:07.97 225
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 4:50.31 1:40.00 500m: 8:10.61 1:40.78 700m: 11:31.15 1:39.77
200m: 3:10.31 1:38.31 400m: 6:29.83 1:39.52 600m: 9:51.38 1:40.77 800m: 13:07.97 1:36.82

150. Giedre, ZUKAITE 10 KSM Startas 13:12.84 220

100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:49.03 1:42.03 500m: 8:11.14 1:43.61 700m: 11:35.08 1:42.40
200m: 3:07.00 1:39.47 400m: 6:27.53 1:38.50 600m: 9:52.68 1:41.54 800m: 13:12.84 1:37.76

151. Lingailé, BUGVILIONYTE 10 Klaipédos Gintaro SC 13:13.14 220
50m: 39.87 39.87 250m: 3:51.76 49.83 450m:  7:19.22 53.05 650m: 10:47.91 52.39
100m: 1:25.29 45.42 300m: 4:42.08 50.32 500m: 8:12.31 53.09 700m: 11:39.23 51.32
150m: 2:13.12 47.83 350m: 5:32.56 50.48 550m: 9:04.07 51.76 750m: 12:26.57 47.34
200m: 3:01.93 48.81 400m: 6:26.17 53.61 600m: 9:55.52 51.45 800m: 13:13.14 46.57

152. Simona, BILINSKYTE MILKOVICIUTE 11  Palangos SC 13:13.33 220
100m: 1:28.14 1:28.14  300m: 4:49.54 1:41.18  500m: 8:12.32 14257  700m: 11:33.25 1:38.51
200m: 3:08.36 1:40.22  400m: 6:29.75 1:40.21  600m: 9:54.74 1:42.42  800m: 13:13.33 1:40.08
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

153. Gabriele, KRISCIUNAITE 09 KSM Startas 13:15.76 218
100m: 1:31.02 1:31.02  300m: 4:52.94 1:41.50  500m: 8:18.56 1:42.60  700m: 11:41.93 1:41.28
200m: 3:11.44 1:40.42  400m: 6:35.96 1:43.02  600m: 10:00.65 1:42.09  800m: 13:15.76 1:33.83

154. Vesta, BRANCEVICIUTE 10 Kauno PM 13:15.86 218
50m: 41.80 41.80 300m: 4:54.76 1:42.44 600m: 10:02.02 1:42.10
100m: 1:31.16 49.36 400m: 6:37.80 1:43.04 700m: 11:42.57 1:40.55
200m: 3:12.32 1:41.16 500m: 8:19.92 1:42.12 800m: 13:15.86 1:33.29

155. Paule, ABLINGYTE 10 Kauno PM 13:16.13 218
50m: 43.02 43.02 300m: 4:55.46 1:41.99 600m: 10:02.95 1:43.32
100m: 1:32.75 49.73 400m: 6:38.87 1:43.41 700m: 11:44.46 1:41.51
200m: 3:13.47 1:40.72 500m: 8:19.63 1:40.76 800m: 13:16.13 1:31.67

156. Adriana, MURNIKOVA 11  Sostines SC 13:18.50 216
50m: 4371  43.71 250m:  4:05.40 51.51 450m: 7:31.03 51.00 650m: 10:54.75  50.52
100m: 1:32.49  48.78 300m: 4:55.79 50.39 500m: 8:22.02 50.99 700m: 11:43.64  48.89
150m: 2:23.78  51.29 350m:; 5:47.73 51.94 550m: 9:12.84 50.82 750m: 12:31.96  48.32
200m: 3:13.89  50.11 400m:  6:40.03 52.30 600m: 10:04.23 51.39 800m: 13:18.50  46.54

157. Emilija, BELOUSOVA 10 KSM Startas 13:2241 213
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 4:55.94 1:44.34 500m: 8:23.56 1:44.48 700m: 11:48.91 1:42.69
200m: 3:11.60 1:41.60 400m: 6:39.08 :143.14 600m: 10:06.22 1:42.66 800m: 13:22.41 1:33.50

158. Laura, JAKSTONYTE 10 Sostines SC 13:23.50 212
50m: 38.73 38.73 250m: 3:59.50 51.88 450m: 7:29.12 52.65 650m: 10:55.69 50.97
100m: 1:25.72 46.99 300m: 4:51.62 52.12 500m: 8:21.33 52.21 700m: 11:46.47 50.78
150m: 2:15.19 49.47 350m: 5:45.05 53.43 550m: 9:13.05 51.72 750m: 12:35.40 48.93
200m: 3:07.62 52.43 400m: 6:36.47 51.42 600m: 10:04.72 51.67 800m: 13:23.50 48.10

159. Ginioté, SINKEVICIUTE 11  Kauno PM 13:24.39 211
100m: 1:28.14 1:28.14 300m: 4:53.26 1:47.14 500m: 8:21.42 1:44.77 700m: 11:48.75 1:43.25
200m: 3:06.12 1:37.98 400m: 6:36.65 :43.39 600m: 10:05.50 1:44.08 800m: 13:24.39 1:35.64

160. Adelé, SOBLINSKAITE 11  Palangos SC 13:26.32 210
100m: 1:31.12 1:31.12 300m: 4:55.50 1:43.44 500m: 8:19.41 1:42.00 700m: 11:44.18 1:40.90
200m: 3:12.06 1:40.94 400m: 6:37.41 :41.91 600m: 10:03.28 1:43.87 800m: 13:26.32 1:42.14

161. Joré, ZVIRBLYTE 10  Sostines SC 13:37.95 201
50m: 42.57 42.57 250m: 4:08.93 52.67 450m: 7:39.88 53.16 650m: 11:10.28 52.96
100m: 1:32.49 49.92 300m: 5:01.87 52.94 500m: 8:32.47 52.59 700m: 12:02.79 52.51
150m:  2:24.02 51.53 350m: 5:54.58 52.71 550m: 9:25.15 52.68 750m: 12:51.88 49.09
200m: 3:16.26 52.24 400m: 6:46.72 52.14 600m: 10:17.32 52.17 800m: 13:37.95 46.07

162. Austéja, RAZGUTE 12 Palangos SC 13:38.64 200
100m: 1:30.84 1:30.84 300m: 4:56.28 1:44.04 500m: 8:25.21 1:46.13 700m: 11:48.26 1:36.85
200m: 3:12.24 1:41.40 400m: 6:39.08 1:42.80 600m: 10:11.41 1:46.20 800m: 13:38.64 1:50.38

163. llona, IUKNEVICHIUTE 09 Sostines SC 13:40.08 199
50m: 38.92 38.92 250m: 3:49.08 50.54 450m:  7:22.02 54.84 650m: 11:04.44 56.45
100m: 1:23.41 44.49 300m: 4:41.04 51.96 500m: 8:17.17 55.15 700m: 12:00.21 55.77
150m: 2:10.05 46.64 350m: 5:33.39 52.35 550m: 9:12.58 55.41 750m: 12:53.38 53.17
200m: 2:58.54 48.49 400m: 6:27.18 53.79 600m: 10:07.99 55.41 800m: 13:40.08 46.70

164. Augusté, BUTKUTE 11  Palangos SC 13:41.39 198

100m: 1:30.35 1:30.35 300m: 4:59.56 1:45.67 500m: 8:28.43 1:44.35 700m: 12:00.13 1:46.61
200m: 3:13.89 1:43.54 400m: 6:44.08 1:44.52 600m: 10:13.52 1:45.09 800m: 13:41.39 1:41.26

165. Liucija, CESNAITE 09 Klaipédos Gintaro SC 13:42.25 198
50m: 42.49 42.49 250m: 4:05.49 52.85 450m: 7:40.93 53.56 650m: 11:15.85 52.69
100m: 1:30.44 47.95 300m: 4:58.40 52.91 500m: 8:34.26 53.33 700m: 12:08.47 52.62
150m: 2:20.60 50.16 350m: 5:53.19 54.79 550m: 9:28.56 54.30 750m: 12:57.01 48.54
200m: 3:12.64 52.04 400m: 6:47.37 54.18 600m: 10:23.16 54.60 800m: 13:42.25 45.24
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

166. Iruna, GENCEREVICIUTE 11 KSM Startas 13:46.91 194
100m: 1:36.66 1:36.66 ~ 300m: 5:00.19 1:41.76  500m: 8:33.92 14296  700m: 12:09.11 1:47.04
200m: 3:18.43 1:41.77  400m: 6:50.96 1:50.77  600m: 10:22.07 1:48.15  800m: 13:46.91 1:37.80

167. Kira, YEVDOKIMOVA 11  Sostines SC 13:48.04 193
50m: 43.94 43.94 250m: 4:13.28 53.81 450m: 7:49.02 53.18 650m:; 11:16.66 52.62
100m: 1:34.51 50.57 300m: 5:07.54 54.26 500m: 8:41.22 52.20 700m: 12:08.91 52.25
150m: 2:26.94 52.43 350m: 6:01.72 54.18 550m: 9:31.62 50.40 750m: 12:59.68 50.77
200m: 3:19.47 52.53 400m: 6:55.84 54.12 600m: 10:24.04 52.42 800m: 13:48.04 48.36

168. Rusné, GREBLIKAITE 10 Sostines SC 13:49.79 192
50m: 43.83 43.83 250m: 4:11.47 53.75 450m: 7:46.87 53.87 650m: 11:19.29 52.71
100m: 1:33.40 49,57 300m: 5:05.69 54.22 500m: 8:41.94 55.07 700m: 12:12.37 53.08
150m: 2:25.50 52.10 350m: 5:58.90 53.21 550m: 9:33.62 51.68 750m: 13:00.72 48.35
200m: 3:17.72 52.22 400m: 6:53.00 54.10 600m: 10:26.58 52.96 800m: 13:49.79 49.07

169. Kamile, TREPECHTALOVA 06 KSM Startas 13:58.79 186
100m: 1:37.89 1:37.89  300m: 5:08.02 1:46.70  500m: 8:40.54 1:46.66  700m: 12:14.46 1:47.48
200m: 3:21.32 1:43.43  400m: 6:53.88 1:45.86  600m: 10:26.98 1:46.44  800m: 13:58.79 1:44.33

170. Beata, SIUGZDAITE 10 KSM Startas 14:01.90 184
100m: 1:31.78 1:31.78 300m: 4:59.64 1:45.43 500m: 8:37.93 1:49.45 700m: 12:19.50 1:50.00
200m: 3:14.21 1:42.43 400m: 6:48.48 :48.84 600m: 10:29.50 1:51.57 800m: 14:01.90 1:42.40

171. Roneta, KONDROTAITE 10 Klaipédos Gintaro SC 14:04.81 182

50m: 42.51 42.51 250m: 4:13.81 53.40 450m: 7:50.91 54.49 650m: 11:34.87 54.36
100m: 1:35.21 52.70 300m: 5:08.52 54.71 500m: 8:46.47 55.56 700m: 12:28.20 53.33
150m: 2:27.69 52.48 350m: 6:02.02 53.50 550m: 9:44.20 57.73 750m: 13:20.50 52.30

200m:  3:20.41 52.72 400m: 6:56.42 54.40 600m: 10:40.51 56.31 800m: 14:04.81 44.31

172. Ugne-Marija, ZIUKAITE 10 KSM Startas 14:10.04 179
100m: 1:33.26 1:33.26 300m: 5:04.54 1:46.27 500m: 8:41.08 1:48.20 700m: 12:20.83 1:52.22
200m: 3:18.27 1:45.01 400m: 6:52.88 :148.34 600m: 10:28.61 1:47.53 800m: 14:10.04 1:49.21

173. Liliana, KAMINSKAJA 11  Sostines SC 14:1341 177
50m: 4441 4441  250m: 4:14.38  53.90  450m: 7:54.38 5529  650m: 11:34.63  55.50
100m: 1:32.91 4850  300m: 5:08.78  54.40  500m: 8:48.66  54.28  700m: 12:29.98  55.35
150m: 2:25.41 5250  350m: 6:03.91 5513  550m: 9:43.13 5447  750m: 13:22.18  52.20
200m: 3:20.48  55.07  400m: 6:59.09 ~ 55.18  600m: 10:39.13  56.00  800m: 14:13.41  51.23

174. Darija, SAVICKYTE 10 Sostines SC 14:16.96 175
50m: 41.83 41.83 250m: 4:10.17 55.27 450m: 7:54.29 56.68 650m: 11:37.91 53.02
100m: 1:29.75 47.92 300m: 5:05.71 55.54 500m: 8:52.39 58.10 700m: 12:32.86 54.95
150m: 2:21.60 51.85 350m: 6:02.30 56.59 550m: 9:48.76 56.37 750m: 13:25.41 52.55
200m: 3:14.90 53.30 400m: 6:57.61 55.31 600m: 10:44.89 56.13 800m: 14:16.96 51.55

175. Jurgita, AZAREVICIUTE 09 KSM Startas 14:2354 171
100m: 1:35.81 1:35.81 300m: 5:10.56 1:48.70 500m: 8:52.87 1:51.58 700m: 12:34.36 1:51.24
200m: 3:21.86 1:46.05 400m: 7:01.29 :50.73 600m: 10:43.12 1:50.25 800m: 14:23.54 1:49.18

176. Adelé, ADOMENAITE 13  Palangos SC 14.35.86 163
100m: 1:39.54 1:39.54 300m: 5:20.86 1:52.10 500m: 9:04.91 1:52.23 700m: 12:48.26 1:51.12
200m: 3:28.76 1:49.22 400m: 7:12.68 1:51.82 600m: 10:57.14 1:52.23 800m: 14:35.86 1:47.60

177. Ugne, JAZBUTYTE 12  Sostines SC 14:42.56 160
50m: 46.95 46.95 250m: 4:29.00 57.03 450m: 8:13.47 57.06 650m: 11:58.66 56.91
100m: 1:41.28 54.33 300m: 5:24.69 55.69 500m: 9:10.19 56.72 700m: 12:54.75 56.09
150m: 2:37.28 56.00 350m: 6:20.50 55.81 550m: 10:06.09 55.90 750m: 13:50.55 55.80
200m: 3:31.97 54.69 400m: 7:16.41 55.91 600m: 11:01.75 55.66 800m: 14:42.56 52.01

178. Gabija, TEPELYTE 11 Kauno PM 14:43.59 159
100m: 1:33.81 1:33.81 300m: 5:16.94 1:52.19 500m: 9:05.85 1:54.80 700m: 12:51.45 1:52.75
200m: 3:24.75 1:50.94 400m: 7:11.05 1:54.11 600m: 10:58.70 1:52.85 800m: 14:43.59 1:52.14
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

179. Goda, NURASEVA 12 Palangos SC 14:47.20 157
100m: 1:38.54 1:38.54  300m: 5:23.69 1:54.90  500m: 9:11.68 1:5256  700m: 12:57.41 1:53.27
200m: 3:28.79 1:50.25 ~ 400m: 7:19.12 1:55.43  600m: 11:04.14 1:52.46  800m: 14:47.20 1:49.79

180. Julija, SMIRNOVA 11  Sostines SC 15:07.63 147
50m: 42.73 42.73 250m: 4:29.16 59.78 450m: 8:26.78 58.47 650m: 12:21.80 58.52
100m: 1:34.63 51.90 300m: 5:27.45 58.29 500m: 9:26.31 59.53 700m: 13:19.48 57.68
150m: 2:32.28 57.65 350m: 6:27.38 59.93 550m: 10:24.28 57.97 750m: 14:15.20 55.72
200m: 3:29.38 57.10 400m: 7:28.31 1:00.93 600m: 11:23.28 59.00 800m: 15:07.63 52.43

181. Gabija, SAMAJAUSKAITE 11  Palangos SC 15:08.12 147
100m: 1:46.25 1:46.25 300m: 5:40.41 1:57.94 500m: 9:32.12 1:53.43 700m: 13:21.54 1:55.18
200m: 3:42.47 1:56.22 400m: 7:38.69 1:58.28 600m: 11:26.36 1:54.24 800m: 15:08.12 1:46.58

182. Neli, SEVELJE 11  Sostines SC 15:11.00 145
50m: 44.19 44.19 250m: 4:31.22 57.70 450m: 8:28.72 59.87 650m:; 12:23.78 57.31
